
Partdrawing for  5143R - CirkelzaagPartdrawing for  5143R - CirkelzaagPartdrawing for  5143R - CirkelzaagPartdrawing for  5143R - Cirkelzaag

1



Partdrawing for  5143R - CirkelzaagPartdrawing for  5143R - CirkelzaagPartdrawing for  5143R - CirkelzaagPartdrawing for  5143R - Cirkelzaag

2

Nr. Part nr. Name

001 266083-2 Inbusbout M10X25

002 224327-6 Buitenflens 65 5143R

003 224328-4 Binnenflens 65 5143R

004 912221-1 Verzonken Schroef M5X16 A

005 285683-9 Lagerafdekplaat 42-68

006 318063-5 Verende Beschermkap 5143R A

007 231842-3 Trekveer 8X155 A

008 211306-3 Kogellager 6204

009 415437-2 Geleidewielpen 6 5903R

010 415438-0 Geleidewiel Verende Kap 5903R

011 415438-0 Geleidewiel Verende Kap 5903R

012 415437-2 Geleidewielpen 6 5903R

013 922422-3 Inbusbout M8X16

014 267284-5 Sluitring 8 Dcs230T/5103R A

015 345751-1 Spouwmes 5143R A

016 345753-7 Spouwmeshouder 5143R A

017 344304-3 Opvulring 5143R

018 911224-2 Schroef 5X16 A

019 316753-4 Lagerhuis 5143R

020 322830-2 Borgingsbus 5103R

021 322828-9 Zaagas 5143R

022 231969-9 Borgveer 20 5103R

023 231968-1 Borgveer 27 5103R

024 226453-7 Tandwiel 57 5143R

025 211104-5 Kogellager 6001

026 961052-5 Borgring S-12

027 272230-5 Vergrendelhefboom 5903R

028 231955-0 Borgveer 12

029 252141-0 Zeskantmoer 5603 5703 5903R A

030 911263-2 Schroef 5X40 A

031 266041-8 Tapschroef 5X25 A

032 182773-8 Handgreep Set 5103R

033 415440-3 Ontgrendelknop 5903R

034 231230-4 Drukveer 4 5903R

035 415439-8 Schakelaar Drukknop 5903R

036 651923-1 Schakelaar Sw-127

037 651941-9 Micro Switch Ls1013

038 631209-9 Controle Unit 5103R

039 182773-8 Handgreep Set 5103R

040 331469-0 Bus 9 5103R

041 941201-0 Sluitring 8mm P

042 266019-1 Bout 8X98 5903R

043 265995-6 Tapschroef 4X18 P

044 687053-2 Klemstrip A

045 682503-2 Kabeltule 8-90

046 695123-3 Netsnoer 2X1.50 4.0Mtr A



Partdrawing for  5143R - CirkelzaagPartdrawing for  5143R - CirkelzaagPartdrawing for  5143R - CirkelzaagPartdrawing for  5143R - Cirkelzaag

3

Nr. Part nr. Name

047 911213-7 Schroef M5X12 A

048 416250-1 Hendel tbv besch.kap 5143R A

049 216004-4 Stalen Kogel 7.9 A

050 231240-1 Drukveer 7

051 158091-6 Zaagkap 5143R Nieuw A

051A 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

052 233140-1 Drukveer 5 5143R

053 344294-0 Blokkeerplaat 5143R

054 322829-7 Geleide Pen 5143R

055 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

056 443098-8 Viltje 5103R

057 344263-1 Plaatje 5103R

058 687053-2 Klemstrip A

059 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

060 268018-9 Pen 10 5143R

061 262007-6 Rubber Ring 8 5903R A

062 353017-5 Kabel 5143R

063 344295-8 Hefboom 5143R

064 231625-1 Veer 23

065 344296-6 Plaat 5143R

066 268009-0 Pen 12 5143R

067 415817-2 Deksel Vaste Beschermkap 5143R

067A 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

068 819091-8 Label 5143R

069 266036-1 Tapschroef Ct5X20

070 211236-8 Kogellager 6002Ddw A

071 241889-9 Waaier 74 5103/43R

072 415768-9 Tussenplaat 5103R/514R

073 516668-7 Anker 5143R

074 911947-2 Kruiskopschroef 5X90

075 596323-7 Veld 5143R (Velddraden) A

076 857936-2 Naamplaat 5143R

077 911288-6 Schroef 5X65

078 191953-5 Koolborstel Set Cb-203 P

079 643700-5 Koolborstelhouderdop A

080A 159843-8 Motorhuis 5103R (Steekcont)

080A1 632542-2 Veldsteun 5103R

080A2 643707-1 Koolborstelhouder 90-Series A

080B 158628-9 Motorhuis 5103R (Velddraden) A

080B1 643712-8 Koolborstelhouder Ga9010/20/30

080B2 654197-3 Statorveer 9079Sf

080B3 654502-4 Klembus 2Mm Tbv Stat.Veer

081 210042-8 Kogellager 629Llb A

082 681633-6 Isolatiering 5903R

083 923471-3 Bout 8X50 5143R

084 316747-9 Hoekgeleiding 5143R



Partdrawing for  5143R - CirkelzaagPartdrawing for  5143R - CirkelzaagPartdrawing for  5143R - CirkelzaagPartdrawing for  5143R - Cirkelzaag

4

Nr. Part nr. Name

085 266036-1 Tapschroef Ct5X20

086 941201-0 Sluitring 8mm P

087 252626-6 Vleugelmoer M8 Kst

088 415815-6 Handgreep 5143R

089 266041-8 Tapschroef 5X25 A

090 268013-9 Pen 8 5143R

091 265993-0 Stelschroef M4X5

092 266036-1 Tapschroef Ct5X20

093 316879-2 Hoekplaat 5143R Nieuw A

094 259053-8 Stopring E-6 A

095 343902-0 Aanslagpunt 5143R

096 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

097 265011-4 Kruiskop Schroef M5 P

098 345722-8 Klem 5143R A

099 259053-8 Stopring E-6 A

100 268013-9 Pen 8 5143R

101 316880-7 Zoolplaathouder 5143R Nieuw A

102 266085-8 Stelschroef M6X10Mm

103 266036-1 Tapschroef Ct5X20

104 316748-7 Dieptegeleider 5143R

105 265993-0 Stelschroef M4X5

106 251858-2 Vleugelbout M6X15Mm P

107 316752-6 Zoolplaat 5143R

108 266085-8 Stelschroef M6X10Mm

109 266085-8 Stelschroef M6X10Mm

110 226026-4 *Tandwiel 13-41 8419B

113 442125-8 Pakking 5143R


